АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от              18.03.2021                                                                                            № 145

г. Оха

Об утверждении Перечня объектов

капитального строительства

(реконструкции), капитального

ремонта (ремонта) и

благоустройства, подлежащих

финансированию в рамках

муниципальной программы

«Обеспечение населения

муниципального образования

городской округ «Охинский»

качественным жильем» в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179

Бюджетного кодекса РФ, в целях создания системы градостроительного планирования,

обеспечения жителей муниципального образования городской округ «Охинский»

качественным жильем, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов капитального строительства (реконструкции),

капитального ремонта и благоустройства, подлежащих финансированию в рамках

муниципальной программы «Обеспечение населения муниципального образования городской

округ «Охинский» качественным жильем» в 2021 году.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования                                           Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/

№№

п/п

Наименование объектов

Лимит на текущий финансовый год,

тыс. руб. Ответствен-

ный

исполнитель Всего
в том числе

ФБ ОБ МБ

1 2 3 4 5 6 7

1.
Стимулирование жилищного

строительства
43 220,2 - 42 677,8 542,4

Администра-

ция МО ГО

«Охинский»

КУМИ и Э

МО ГО

«Охинский»

1.1.
Развитие системы

градостроительной деятельности
111,3 - - 111,3

Администра-

ция МО ГО

«Охинский»

1.1.1.

Разработка и корректировка

документов территориального

планирования

111,3 - - 111,3

Администра-

ция МО ГО

«Охинский»

1.1.1.2.

Подготовка проектов

планировки и проектов

межевания территории г. Оха

111,3 - - 111,3

Администра-

ция МО ГО

«Охинский»

1.2.

Строительство (приобретение на

первичном рынке и вторичном

рынке) жилья

43 108,9 - 42 677,8 431,1

КУМИ и Э

МО ГО

«Охинский

2.

Расселение жилых домов,

поврежденных в результате

землетрясения,

произошедшего в г.

Нефтегорске Охинского

района в 1995 году

670 053,9 - 663 353,3 6 700,6

КУМИ и Э

МО ГО

«Охинский»

2.1.

Предоставление

благоустроенного жилья

гражданам, проживающим в

жилом фонде, поврежденном в

результате землетрясения

670 053,9 - 663 353,3 6 700,6
КУМИ и Э

МО ГО

«Охинский»

3.

Техническая инвентаризация,

выполнение экспертных работ,

межевание и постановка на

кадастровый учет

100,0 - - 100,0

МКУ

«УКС ГО

«Охинский»

  Итого по перечню: 713 374,1 - 706 031,1 7 343,0

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 18.03.2021 №  145

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов капитального строительства (реконструкции), капитального ремонта

(ремонта) и благоустройства, подлежащих финансированию в рамках муниципальной

программы «Обеспечение населения муниципального образования городской округ

«Охинский» качественным жильем»

 в 2021 году

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ